行政院農業委員會  函

機關地址：100臺北市南海路37號

承辦人：李先生

電話：(02)23835769

傳真：(02)23328951

電子信箱：chunhsien@ms1.fa.gov.tw

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：農授漁字第1071346843號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：為有關本會訂於107年5月16日下午三時辦理「漁電共生試驗

專案計畫作業原則」說明會一案，補充資料詳如說明，請查照。

說明：

一、本會107年5月1日農授漁字第1071346778號函諒達。

二、貴局前協助本會發布舉辦漁電共生試驗專案計畫作業原則說

明會相關資訊於相關網頁，並宣導業者周知，敬表謝忱。

三、近日本會接獲光電廠商建議，為維護說明會品質，應有相關

報名及限制出席人數機制，爰請貴局協助補充原發布內容如下

：

(一)因會議室空間有限，爰報名額度以會議室可容納總員額60

人作為限額，且每一光電廠商報名以2人為限。

(二)採線上報名方式，網址：https://goo.gl/forms/IqYZvq40

ti90aj922。

正本：經濟部能源局

副本：本會企劃處、水產試驗所、漁業署

受文者：經濟部能源局

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：